126 Wojnar, De archimandritis Basilianis, s. 355-356, nr 7 (Dermanensis) i 9 (Dubnensis), zwł. 
s. 356-357 przyp. 34 i 36 („anno 1764 novus archimadrita animadvertitur, claustralis, Alexander 
Jodka, qui etiam, uti archimadrita, capitulo generali Berestensi anno 1722 [sic!] partecipabat”);  
Blažejovskyj, Byzantine Kyivan rite students, s. 166, nr 109.
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petit, […] nominarem et praesentarem, proinde huiusmodi dignissima commen-
datione inclinatus, eundem Reverendissimum Alexandrum Jodko ad praefatas 
abbatias […] iure ac privilegio meo nominandum et praesentandum esse duximus 
[…]. Dabatur Dubnae 1762, die 9na Augusti. Janussius Alexander in Białykowel, 
Smolany et Ostrog dux, Magni Ducatus Lithuaniae mareschalcus.

20

Konarzewski Antoni (w zakonie) Eugeniusz opat (Koprzywnica)
 narodziny 27 X 1718
 zgon 14 IV 1766127

ADWł, Zak. 10(179), k. 18r.

Antonius Konarzewski, in confi rmatione Paulus, nobilis Maiori Poloniae, ex di-
strictu Gnesnensi, natus anno Domini 1718, die 27. Octobris. […] Habitu regulari 
albo induitur anno Domini 1737, die 18. Novembris, et Eugenii nomen obtinuit; 
professionem emisit anno Domini 1738, die 23. Novembris. Confi rmatus in sae-
culo nomine Pauli, primam tonsuram et 4 ordines suscepit […] die 20. Martii anno 
1739 […]. Presbyter factus Cracoviae in studio theologiae anno Domini 1743; 
primitias habuit in festo Assumptionis Beatissimae Virginis Mariae. Fuit abbas 
Coprivnicensis.

ASV, Archivi delle Rappresentanze Pontifi cie, Varsavia, 116, k. 29r-v (pismo konwentu cyster-
sów w Koprzywnicy do nuncjusza apostolskiego Antonio Eugenio Viscontiego z daty: 
Koprzywnica, 22 IV 1766).

Ex litteris Illustrissimae [et] Excellentissimae Dominationis inferimus nobis, quod 
aliquis Illustrissimae [et] Excellentissimae Dominationi retulerit nostrum 
Reverendissimum dominum Eugenium Poray Konarzewski abbatem mortuum 
fuisse in Februario, quod falsum est omnino. Vixit enim Reverendissimus abbas 
noster Coprivnicensis satis vegetus pro tunc [et] nunc primum die 14ta Aprilis 
vere mortuus est. Prae oculis tamen semper brevitatem vitae humanae habens, 
obligavit congregationem nostram, quatenus eligamus nobis tempestive aliquem 
de medio nostri in coadiutorem; annuimus desideriis eius et 12ma Februarii eligi-
mus concordibus votis Admodum Reverendum patrem Christophorum Skotnicki, 

127 Wiadomości, s. 305 (gdzie o benedykcji opackiej E. Konarzewskiego 30 XI 1749 w Starym 
Dworku koło Międyrzecza); Liber mortuorum monasterii Landensis, s. 483 („XVIII Kal. Maii obiit 
Reverendissimus dominus Eugenius Konarzewski, professus noster Landensis, abbas Coprivnicensis, 
[anno] 1766”); Liber mortuorum monasterii Coronoviensis, s. 54(„14. Aprilis 1766 Illustrissimus 
Reverendissimus Dominus Eugenius Konarzewski, abbas Coprivnicensis”) oraz przyp. 3; Teki 
Dworzaczka: Metrykalia > Katolickie > Część 1 ●, nr 1493 (Owińska – klasztor); Część 1 ●, nr 38586 
(Obra – cystersi), 40358 (Przemęt), 43637 (Ląd – nekrologi); Gazety > XVIII wiek ● 220 (Kurier 
Polski) 1756. Nadto J. Wiśniewski, Dekanat sandomierski, Radom 1915, s. 73 (mylna forma nazwi-
ska Korcarzewski).
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comprofessum nostrum, virum probum ac idoneum et de linea fundatorum huius 
monasterii descendentem ac nepotem moderni episcopi Cracoviensis, ducis 
Severiae.